Keturioliką tūkstančių 

septyni šimtai eurų ir nulis 

centų  

PVM (21 proc.) Eur (skaičiais):  

Fiksuota pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais): 14700,00 

Keturioliką tūkstančių 

septyni šimtai eurų ir nulis 

centų 

MB Stonita veikla yra ne PVM mokėtojai pagal LR PVMĮ 71 straipsnį 2dalį 

Pastabos: 

- išsamesnė perkamų darbų informacija pateikiama techninėje specifikacijoje; 

- kainos pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;